[\

l

l-
l

I

i

i

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа <Центр образования> имени Героя Советского

Союза В.Н.Федотова пос. Варламово муниципального района Сызранский
Самарской области

Приказ

,rо3 )> 2025 г. J\b €3/{

Об утверждении расписания по подготовке обучающихся 9 классов
к проведению государственпой итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего обраlования в 2025-2026 учебном году

В соответствии с планом организации подготовки ГБОУ СОШ <Щентр
образования>> пос. Варламово к государственной итоговой аттестации по
образовательным про|раммам основного общего образования в2025-2026 учебном
году, с результатами анкетированиrI обучающихся выпускных кJIассов о
предварительном выборе предметов для сдачи ОГЭ, в цеJuIх подготовки
обучающихся к государственной итоговой аттестации

приказываю:

1. Утверлить расписание консультаций с обучающимися 9А класса в целях
подготовки к государственной итоговой аттестации по образоват9льным
rrрограммам основного общего образованиrI с 0б.10.2025 г.:

Щень недели Время Предмет Учитель

Понедельник |4.4а - 1 5.20
15.з0 _ 16.10

IчIатематика
География

Куликова А.К.
Лисенков С.А.

Вторник
Среда |4.40 - 1 5,20

15.20 - 16.10
Русский язык
Информатика

Аскерова Т.А.
Чудин А.А.

Четверг 14.40 - 15.20
15.30 _ 16,10

Обществознание
Биология

Алексеева И.В.
Захарова И.П.

Пятница
14.40 - 1 5.20
|4.40 - 1 5.20
L4.40 - 1 5.20

Физика
Химия
История

Щозорова В.А.
Штонда Е.А.

Хtемерихина О.В.

-

2. УТверлить расписание консультаций с обучающимися 9Б класса в целях
ПОДгоТОВки к государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования с 06.10.2025 г.:

3. Утверлить расписание консультаций с обучающимися
подготовки к государственной итоговой аттестации цо
программам основного общего образоваIIиII с 06.10.2025 г.:

9В кJIасса в целях
образовательныI\4

Щенъ недели Время IIр.дмет Учитель

Понедельник L4,40 _ 1 5.20
15.30 - 16.10
15.30 - 1б.10
15.30 - 16.10

математика
География
Литература
Информатика

Никитина М.А.
Лисенков С.А.

Смиренова C.IO.
Чудин А.А.

Вторник |4.40 - 1 5.20
15.30 - 16.10

Русский язык
обществознание

Смиренова C.IO.
Алексеева И.В.

Ср.дu |4,40 - 1 5.20 Биология Сафонова О.В.
Денисова С.}О.

Четверг

Пятница
|4.40 - 1 5.20
|4,40 - 1 5.20
L4,40 - 1 5.20
14.40 _ 1 5.20

Физика
Химия

-|t

История
Иностранный язык

,Щозорова В.А.
Штонда Е.А.

Жемерихина О.В.
Денисова C.IO.

Щень недели Время Предмет Учитель

понедельник |4.40 - 15.20
15.30 - 16.10

Информатика
География

Чуд"н А.А.
Лисенков С.А.

Вторник |4.40 _ 15.20 обществознание Алексеева И,В.
Среда |4,40 - 15.20

15.30 _ 16.10
IчIатематика
Иностранный язык

Куликова А.К.
Борисенко I\4.A.

Четверг |4.40_ 15 .20
15.30 _ 16.10

Русскиiа язык
Биология

Аскерова Т.А.
Захарова И.П.

Пятница 14"40 _ 1 5.20
14.40 _ 1 5.20
14.40 _ 15.20
14.40 _ 1 5.20

Физика
Химия
История
Иностранный язык

Щозорова В.А.
Штонда Е.А.

}tемерихина О.В"
Щенисова C.IO.

4. Семеновой Е.В., кJIассному руководителю 9а класса, Лисенкову С. А.,
руководителю 9б класса, Житниковй А.В., кJIассному руководителю
довести информацию до сведения обучающихся и родителей
предотавителей) несовершеннолетних обучающихся.

5. Учителей-предметников н€вначить ответственными за ведение
консультаций.

классному
9в класса,
(законных

журналов

6. Контроль за исполнением
зам.директора по УВР.

настоящего приказа возложить на Штонда Е.А.,

Директор

,^/ьr{/,

13 /а ,fuе_Г

аэ,r(0- 2оЦ ;
03 tq /оШ^

р"?,р ,2{-

и
А-
г,tх,7!tL

€а-/
iqлоq

(,/*

W